
令和７年３月吉日 
会員・ご家族 
関係者 各位様 

一般社団法人福岡県断酒連合会 
福岡地区協議会 

会⻑ 寺澤 一成 
 
福岡地区協議会・春季レクレーション（パークゴルフ大会）のご案内 
 
早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り断酒会活動へのご理解、ご協⼒を頂きまして厚く御礼申し上げます。 
つきましては、毎年恒例の福岡地区協議会 「春季レクレーション」を下記の通
り開催致しますのでご案内申し上げます。 
時節がら公私共に何かとお忙しい時期かと思いますが、会員・ご家族の皆様お誘
い合わせの上多くの方々にご参加頂きますよう宜しくお願い致します。 
※一般参加の方も是非お待ちしております。 

記 

 日時：令和７年４月２７日（日） ９：３０集合 10 時開始 １３時頃解散    

※上記日程が雨天で開催出来なくても順延予備日は予定しておりません。 

 場所：福岡市クリーンパーク・臨海運動広場 パークゴルフ場 

福岡市東区箱崎ふ頭 4 丁目 13-42 （ＴＥL:092‐642‐4641） 

 参加費：一人 300 円 弁当・お茶付き（参加費は当日徴収します） 

 注意事項：パークゴルフ場内は芝生を傷めないよう運動靴を着用する事 

 お申込み締切：令和７年４月２０日（日）までにお願いします。 

  お申込み先 企画部 安藤 FAX ０９２-９４７-００９１ 

必ず友の会ごとにまとめて送って下さい。 

 

参加申込・お問い合わせ先： 

福岡地区協議会 企画部 安藤 浩 

TEL：090-８３９５-７３３５ 

                         e-mail z3e4vm@bma.biglobe.ne.jp 

              


